
Město Netolice 
  

 Mírové náměstí 208   
          384 11 Netolice 

_________________________________________________________________________________________ 

 

KAMIKA TRADING, s.r.o. 

IČ: 24770078 

Holečkova 619/59 

150 00 Praha 5 

 

 

V Netolicích, dne 19.2.2018 

 

Věc: Poskytnutí informace 

 

Dne 5.2.2018 jsme obdrželi Vaši datovou zprávu, prostřednictvím které žádáte o poskytnutí 

informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, tedy konkrétně o sdělení: 

 

a) jakým způsobem hodlá město zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným 

nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679) – 

tzv. GDPR, 

 

b) zda město zadalo nebo plánuje zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku 

služeb pro zajištění souladu zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů, 

 

c) termínu (případně plánovaného termínu), kdy bude zadávací řízení uveřejněno, 

 

d) zda město zajišťuje soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů pouze pro obecní úřad nebo i pro příspěvkové organizace zřízené městem, 

 

e) pokud již má město vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu zpracování osobních 

údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, tak: 

ea) kdo je dodavatelem těchto služeb, 

eb) byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky, 

ec) jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány. 

 



Prostřednictvím předmětné písemnosti žádáte rovněž o zaslání veškeré smluvní dokumentace, 

na základě které jsou tyto služby městu poskytovány. 

 

Ve smyslu ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) zmíněného zákona sděluji následující informace: 

 

ad a) Město Netolice bude zajišťovat soulad zpracování osobních údajů s Obecným 

nařízením o ochraně osobních údajů prostřednictvím služeb poskytovaných společností 

SMS – služby s.r.o., IČ: 06784771, se sídlem V Rovinách 934/40, 140 00 Praha 4.  

ad b)  Zmíněný spolupracující subjekt nebyl vybrán v rámci zadávacího řízení. Město Netolice 

se rozhodlo využít služeb uvedené společnosti z titulu svého členství ve Sdružení 

místních samospráv ČR (viz provázanost Sdružení místních samospráv ČR a 

společnosti SMS – služby s.r.o.). 

ad c)  - 

ad d)  Uvedeným způsobem bude Město Netolice zajišťovat předmětnou službu pro městský 

úřad a pro zřizovaná školská zařízení. Jakým způsobem bude zajištěna služba pro ostatní 

příspěvkové organizace, nebylo doposud rozhodnuto.  

ad ea) viz výše 

ad eb) viz výše 

ad ec) Za implementaci Obecného nařízení o ochraně osobních údajů bude Město Netolice 

hradit částku 9.000,- Kč, za činnost pověřence pro ochranu osobních údajů pak bude 

hradit částku 600,- Kč měsíčně. Školská zařízení budou hradit částku 9.000,- Kč za 

implementaci Obecného nařízení o ochraně osobních údajů a částku 900,- Kč měsíčně 

za činnost pověřence pro ochranu osobních údajů. Uvedené částky jsou uvedeny bez 

DPH. 

 

V současné době nemá Město Netolice k dispozici žádnou smluvní dokumentaci týkající se 

uvedené problematiky. Město Netolice doručilo zmíněné společnosti závazné objednávky na 

poskytování uvedených služeb a nyní čeká na vyhotovení smluv, na jejichž základě budou 

zmiňované služby poskytovány.    

 

 

 

                                                                                              Mgr. Tomáš Koblenc 

                                                                                            tajemník MěÚ Netolice 


